Furci Siculo - “Completamento del consolidamento e sistemazione idraulica strada di collegamento 

Jrazioni Grotte e Calcara e centro urbano della strada statale SS. 114 Messina - Catania” - Codice 

Caronte SI_1_17604 - Codice ReNDiS 19IR483/Gl1 - CUP J19]16001190001, il pagamento 

dell’importo di € 18.505,84 (diciottomilacinquecentocinque/84) di cui alle fatture elettroniche n. 9 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

I1 Respons 

(Arnone) 

5 

il 

del 10/03/2020 e n. 12 del 12/06/2020, emesse dall’impresa “ARES SRL” (P.IVA IT07847991002) 

relativa al rimborso spese per conferimento in discarica, esecuzione prove di laboratorio nonché

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per ’importo di 

€ 4.071,28 (quattromilasettantuno/28), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 22.577,12, di cui ai superiori atticoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 489 del 12/04/2019 e ss.mm.ii. (voci “Spese per prove